

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA JETIS KECAMATAN JATEN
TAHUN ANGGARAN 2023

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa
Kegiatan : 1.1.04. Penyediaan Operasional Pemerintah Desa (ATK, Honor PKPKD dan PPKD dll)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Tercukupinya operasional Pemerintah Desa Jetis

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			2.542.300,00
<u>1.01.04</u>	<u>22 Penerangan Listrik makam pungkuk</u>			<u>2.542.300,00</u>
5.3.8.	Belanja Modal Jaringan/Instalasi			2.542.300,00
5.3.8.02.	Belanja Modal Jaringan/Instalasi - Upah Tenaga Kerja			500.000,00
	01. Tenaga Ahli Listrik PBP	1 Paket	500.000,00	500.000,00
5.3.8.03.	Belanja Modal Jaringan/Instalasi - Bahan Baku/Material			2.042.300,00
	01. Litrik kabel tiang PBP	1 Ls	2.042.300,00	2.042.300,00
	JUMLAH (Rp)			2.542.300,00
Disetujui, Kepala Desa Jetis		Telah Diverifikasi Sekretaris Desa Jetis		Jetis, 10 Januari 2023 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
NUR WIBOWO, ST.		LILIK DWI DARYANTO		YULYA ADE SAPUTRI, S.PSi

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA JETIS KECAMATAN JATEN
TAHUN ANGGARAN 2023

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.3. Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
Kegiatan : 2.3.02. Pemeliharaan Jalan Lingkungan Pemukiman/Gang
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terciptanya jalan dusun yang baik

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			185.000.000,00
<u>2.03.02</u>	<u>01 Pembangunan atau Rehabilitasi Jalan Aspal DUKUH GEMPOLREJI</u>			<u>85.000.000,00</u>
5.3.4.	Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman			76.711.800,00
5.3.4.03.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Bahan Baku/Material			76.711.800,00
	01. Aspal Emulsi PBP	301 kg	14.000,00	4.214.000,00
	02. kerosen PBP	73 Ltr	14.000,00	1.022.000,00
	03. Kayu bakar PBP	478 kg	1.100,00	525.800,00
	04. Latasir A PBP	43 ton	1.650.000,00	70.950.000,00
5.3.5.	Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan			8.288.200,00
5.3.5.01.	Belanja Modal Jalan - Honor Tim Pelaksana Kegiatan			750.000,00
	01. Ketua PBP	1 hok	250.000,00	250.000,00
	02. Sekretaris PBP	1 hok	200.000,00	200.000,00
	03. Anggota PBP	2 hok	150.000,00	300.000,00
5.3.5.02.	Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja			1.700.000,00
	01. Pekerja Aspal PBP	17 hok	100.000,00	1.700.000,00
5.3.5.04.	Belanja Modal Jalan - Sewa Peralatan			1.800.000,00
	01. Sewa Wallas PBP	1 hr	800.000,00	800.000,00
	02. Mobilisasi wallas PBP	1 Ls	1.000.000,00	1.000.000,00
5.3.5.05.	Belanja Modal Jalan - Administrasi Kegiatan			4.038.200,00
	01. Prasasti PBP	1 bh	250.000,00	250.000,00
	02. Papan Nama Kegiatan PBP	1 bh	100.000,00	100.000,00
	03. Kertas HVS PBP	1 rim	60.000,00	60.000,00
	04. Belanja isi tinta printer PBP	1 bh	110.000,00	110.000,00
	05. Fotocopy PBP	149 Lmbr	300,00	44.700,00
	06. Penjilidan PBP	5 bh	8.000,00	40.000,00
	07. Materai 10.000 PBP	6 Lmbr	10.000,00	60.000,00
	08. SPPD Ke Kabupaten PBP	6 Kali	50.000,00	300.000,00
	09. Belanja Mamin PBP	69 dos	30.000,00	2.070.000,00
	10. Stopmap PBP	1 bh	1.000,00	1.000,00
	11. Bolpoint PBP	1 bh	2.500,00	2.500,00
	12. Jasa RAB dan Desain PBP	1 Ls	1.000.000,00	1.000.000,00
<u>2.03.02</u>	<u>02 Pembangunan atau Rehabilitasi Jalan Aspal JETIS WETAN, RT 01 I</u>			<u>100.000.000,00</u>
5.3.5.	Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan			100.000.000,00
5.3.5.01.	Belanja Modal Jalan - Honor Tim Pelaksana Kegiatan			750.000,00
	01. ketua PBP	1 hok	250.000,00	250.000,00
	02. sekretaris PBP	1 hok	200.000,00	200.000,00
	03. Anggota PBP	2 hok	150.000,00	300.000,00

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA JETIS KECAMATAN JATEN
TAHUN ANGGARAN 2023

5.3.5.02.	Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja			2.100.000,00
	01. Pekerja Aspal	PBP	21 hok	100.000,00
5.3.5.03.	Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material			90.929.300,00
	01. Aspal Emulsi	PBP	354 kg	14.000,00
	02. kerosen	PBP	86 Ltr	14.000,00
	03. Kayu bakar	PBP	563 kg	1.100,00
	04. Latasir A	PBP	51 ton	1.650.000,00
5.3.5.04.	Belanja Modal Jalan - Sewa Peralatan			1.800.000,00
	01. Sewa Wallas	PBP	1 hok	800.000,00
	02. Mobilisasi wallas	PBP	1 Ls	1.000.000,00
5.3.5.05.	Belanja Modal Jalan - Administrasi Kegiatan			4.420.700,00
	01. Prasasti	PBP	1 bj	250.000,00
	02. Papan Nama Kegiatan	PBP	1 bh	100.000,00
	03. Kertas HVS	PBP	1 rim	60.000,00
	04. Belanja isi tinta printer	PBP	1 bh	110.000,00
	05. Fotocopy	PBP	124 Lmbr	300,00
	06. Penjilidan	PBP	5 bh	8.000,00
	07. Materai 10.000	PBP	6 Lmbr	10.000,00
	08. SPPD Ke Kabupaten	PBP	6 kali	50.000,00
	09. Belanja Mamin	PBP	82 doss	30.000,00
	10. Stop map	PBP	1 Lmbr	1.000,00
	11. Bolpoint	PBP	1 bj	2.500,00
	12. Jasa RAB dan Desain	PBP	1 Ls	1.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			185.000.000,00
Disetujui, Kepala Desa Jetis		Telah Diverifikasi Sekretaris Desa Jetis		Jetis, 10 Januari 2023 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
NUR WIBOWO, ST.		LILIK DWI DARYANTO		SETIYANTO

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA JETIS KECAMATAN JATEN
TAHUN ANGGARAN 2023

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.3. Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
Kegiatan : 2.3.12. Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan/Pengerasan Jalan Usaha Tani **)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Tersedianya talud jalan usaha tani

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			185.000.000,00
<u>2.03.12</u>	<u>01 Pembangunan atau Rehabilitasi Talud/Sender Jalan JALAN USAHA</u>			<u>85.000.000,00</u>
5.3.5.	Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan			60.101.000,00
5.3.5.01.	Belanja Modal Jalan - Honor Tim Pelaksana Kegiatan			750.000,00
	01. Ketua PBP	1 Ls	250.000,00	250.000,00
	02. Sekretaris PBP	1 Ls	200.000,00	200.000,00
	03. Anggota PBP	2 Ls	150.000,00	300.000,00
5.3.5.03.	Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material			59.351.000,00
	01. Batu kali PBP	90 m3	300.000,00	27.000.000,00
	02. Portland Semen PBP	10.110 Kg	1.500,00	15.165.000,00
	03. Pasir PBP	43 m3	300.000,00	12.900.000,00
	04. Paku PBP	1 kg	20.000,00	20.000,00
	05. Benang PBP	4 Rol	5.000,00	20.000,00
	06. Ember PBP	12 Bh	8.000,00	96.000,00
	07. ARCO PBP	1 bh	350.000,00	350.000,00
	08. Tanah Urug Padas PBP	65 m3	50.000,00	3.250.000,00
	09. Pralon 1 " PBP	22 btg	25.000,00	550.000,00
5.3.7.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/Air Limbah/Persampahan			24.899.000,00
5.3.7.02.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Upah Tenaga Kerja			19.820.000,00
	01. pekerja PBP	159 hok	80.000,00	12.720.000,00
	02. tukang PBP	71 hok	100.000,00	7.100.000,00
5.3.7.04.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Sewa Peralatan			1.440.000,00
	01. Molen PBP	18 hok	80.000,00	1.440.000,00
5.3.7.05.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Administrasi Kegiatan			3.639.000,00
	01. Prasasti PBP	1 bh	250.000,00	250.000,00
	02. Papan Proyek PBP	1 bh	100.000,00	100.000,00
	03. Kertas HVS PBP	1 rim	60.000,00	60.000,00
	04. Fotocopy PBP	145 Lmbr	300,00	43.500,00
	05. Jilid Penggadaan PBP	5 bj	10.000,00	50.000,00
	06. Materai 10.000 PBP	6 bh	10.000,00	60.000,00
	07. Bolpoint PBP	1 bj	2.500,00	2.500,00
	08. map PBP	3 Lmbr	1.000,00	3.000,00
	09. SPPD KAB PBP	3 kali	50.000,00	150.000,00
	10. MAMIN RAPAT PBP	64 dos	30.000,00	1.920.000,00
	11. Jasa Pembuatan RAB dan Desain PBP	1 Ls	1.000.000,00	1.000.000,00
<u>2.03.12</u>	<u>02 Pembangunan atau Rehabilitasi Talud/Sender Jalan DUSUN SAMB</u>			<u>100.000.000,00</u>
5.3.5.	Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan			100.000.000,00

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA JETIS KECAMATAN JATEN
TAHUN ANGGARAN 2023

5.3.5.01.	Belanja Modal Jalan - Honor Tim Pelaksana Kegiatan			750.000,00
	01. Ketua	PBP	1 hok	250.000,00
	02. Sekertaris	PBP	1 hok	200.000,00
	03. Anggota	PBP	2 hok	150.000,00
5.3.5.02.	Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja			24.560.000,00
	01. Pekerja (hari x orang)	PBP	197 hok	80.000,00
	02. Tukang	PBP	88 hok	100.000,00
5.3.5.03.	Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material			69.589.500,00
	01. Batu Kali	PBP	111 m3	300.000,00
	02. Portland Semen	PBP	12.581 kg	1.500,00
	03. Pasir	PBP	54 m3	300.000,00
	04. Paku	PBP	1 kg	20.000,00
	05. Benang	PBP	4 rol	5.000,00
	06. Ember	PBP	16 bj	8.000,00
	07. ARCO	PBP	1 bh	350.000,00
	08. Pralon 1 "	PBP	28 bj	25.000,00
5.3.5.04.	Belanja Modal Jalan - Sewa Peralatan			1.840.000,00
	01. molen	PBP	23 hok	80.000,00
5.3.5.05.	Belanja Modal Jalan - Administrasi Kegiatan			3.260.500,00
	01. Prasasti	PBP	1 bh	250.000,00
	02. Papan Proyek	PBP	1 bh	100.000,00
	03. Kertas HVS	PBP	1 rim	60.000,00
	04. Fotocopy	PBP	290 lmbr	300,00
	05. Jilid Penggadaan	PBP	5 bj	10.000,00
	06. Map	PBP	1 Lmbr	1.000,00
	07. Bolpoint	PBP	1 bj	2.500,00
	08. SPPD	PBP	3 kali	50.000,00
	09. Materai 10.000	PBP	6 Lmbr	10.000,00
	10. MAMIN RAPAT	PBP	50 doz	30.000,00
	11. Jasa Pembuatan RAB dan Desain	PBP	1 Ls	1.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			185.000.000,00

Disetujui, Kepala Desa Jetis	Telah Diverifikasi Sekretaris Desa Jetis	Jetis, 10 Januari 2023 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
NUR WIBOWO, ST.	LILIK DWI DARYANTO	SETIYANTO

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA JETIS KECAMATAN JATEN
TAHUN ANGGARAN 2023

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.3. Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
Kegiatan : 2.3.90. Pembangunan Talud jalan desa
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terpeliharanya talud jalan dukuh

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			100.000.000,00
<u>2.03.90</u>	<u>01 Pembangunan atau Rehabilitasi Jalan Beton GRUMBUL SAWIT, RT</u>			<u>100.000.000,00</u>
5.3.5.	Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan			100.000.000,00
5.3.5.01.	Belanja Modal Jalan - Honor Tim Pelaksana Kegiatan			750.000,00
	01. ketua PBP	1 hiok	250.000,00	250.000,00
	02. Sekretaris PBP	1 hok	200.000,00	200.000,00
	03. Anggota PBP	2 hok	150.000,00	300.000,00
5.3.5.02.	Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja			24.220.000,00
	01. Pekerja PBP	194 hok	80.000,00	15.520.000,00
	02. Tukang PBP	87 hok	100.000,00	8.700.000,00
5.3.5.03.	Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material			70.063.000,00
	01. Batu Kali PBP	112 m3	300.000,00	33.600.000,00
	02. Portland Semen PBP	12.672 kg	1.500,00	19.008.000,00
	03. Pasir PBP	54 m3	300.000,00	16.200.000,00
	04. Paku PBP	1 kg	20.000,00	20.000,00
	05. Benang PBP	3 rol	5.000,00	15.000,00
	06. Ember PBP	15 bj	8.000,00	120.000,00
	07. ARCO PBP	1 bh	350.000,00	350.000,00
	08. Pralon 1 " PBP	30 btg	25.000,00	750.000,00
5.3.5.04.	Belanja Modal Jalan - Sewa Peralatan			1.440.000,00
	01. Molen PBP	18 hok	80.000,00	1.440.000,00
5.3.5.05.	Belanja Modal Jalan - Administrasi Kegiatan			3.527.000,00
	01. Prasasti PBP	1 bh	250.000,00	250.000,00
	02. Papan Proyek PBP	1 bh	100.000,00	100.000,00
	03. Kertas HVS PBP	1 rim	60.000,00	60.000,00
	04. Fotocopy PBP	290 Lmbr	300,00	87.000,00
	05. Jilid Penggadaan PBP	5 bj	10.000,00	50.000,00
	06. Materai 10.000 PBP	6 Lmbr	10.000,00	60.000,00
	07. SPPD KABUPATEN PBP	3 kali	50.000,00	150.000,00
	08. MAMIN RAPAT PBP	59 dos	30.000,00	1.770.000,00
	09. Jasa Pembuatan RAB dan Desain PBP	1 Ls	1.000.000,00	1.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			100.000.000,00

Disetujui,
Kepala Desa Jetis

NUR WIBOWO, ST.

Telah Diverifikasi
Sekretaris Desa Jetis

LILIK DWI DARYANTO

Jetis, 10 Januari 2023
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

SETIYANTO

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA JETIS KECAMATAN JATEN
TAHUN ANGGARAN 2023

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.4. Sub Bidang Kawasan Pemukiman
Kegiatan : 2.4.01. Dukungan Pelaksanaan Program Pembangunan/Rehab Rumah Tidak Layak Huni GAKIN
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Membantu masyarakat dalam hal kelayakan rumah

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			36.000.000,00
<u>2.04.01</u>	<u>01 Pembangunan Rumah Tidak Layak Huni</u>			<u>36.000.000,00</u>
5.3.4.	Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman			36.000.000,00
5.3.4.02.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Upah Tenaga Kerja			4.000.000,00
	01. Makan & minum Lumpsum PBP	2 keg	200.000,00	400.000,00
	02. tenaga PBP	36 hok	100.000,00	3.600.000,00
5.3.4.03.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Bahan Baku/Material			31.604.000,00
	01. Portland Semen PBP	1.200 kg	1.500,00	1.800.000,00
	02. Pasir PBP	12 m3	300.000,00	3.600.000,00
	03. Paku PBP	20 kg	20.000,00	400.000,00
	04. Benang PBP	6 rol	5.000,00	30.000,00
	05. Ember PBP	8 bh	8.000,00	64.000,00
	06. Splitte 1x2 PBP	2 m3	300.000,00	600.000,00
	07. Besi Beton 8" Mm PBP	10 btg	40.000,00	400.000,00
	08. Genteng PBP	3.900 bj	4.000,00	15.600.000,00
	09. Kayu Kaso 4x6 PBP	187 btg	30.000,00	5.610.000,00
	10. Kayu Reng 2x3 PBP	700 ml	5.000,00	3.500.000,00
5.3.4.05.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Administrasi Kegiatan			396.000,00
	01. atk PBP	1 Ls	396.000,00	396.000,00
	JUMLAH (Rp)			36.000.000,00

Disetujui, Kepala Desa Jetis NUR WIBOWO, ST.	Telah Diverifikasi Sekretaris Desa Jetis LILIK DWI DARYANTO	Jetis, 10 Januari 2023 Pelaksana Kegiatan Anggaran, LILIK JATMIKO, AM.D
---	--	--

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA JETIS KECAMATAN JATEN
TAHUN ANGGARAN 2023

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang : 3.4. Sub Bidang Kelembagaan Masyarakat
Kegiatan : 3.4.02. Pembinaan LKMD/LPM/LPMD
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terselenggaranya Operasional Lembaga Desa

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			5.000.000,00
<u>3.04.02</u>	<u>02 Operasional KPMD</u>			<u>5.000.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			1.000.000,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			145.000,00
	01. Kertas HVS 70gr PBP	1 Rim	60.000,00	60.000,00
	02. Bolpint PBP	5 Biji	3.000,00	15.000,00
	03. Buku Tulis PBP	5 Biji	4.000,00	20.000,00
	04. Materain 10.000an PBP	5 Biji	10.000,00	50.000,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			105.000,00
	01. Fotocopy PBP	250 Lbr	300,00	75.000,00
	02. Penjilidan PBP	6 Jilid	5.000,00	30.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			750.000,00
	01. Konsumsi Rapat Koordinasi PBP	30 Box	25.000,00	750.000,00
5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas			4.000.000,00
5.2.3.01.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota			4.000.000,00
	01. Transport Rakor Tingkat Dusun PBP	25 Kali	50.000,00	1.250.000,00
	02. Transport Rakor Tingkat Desa PBP	30 Kali	50.000,00	1.500.000,00
	03. Transport Rakor Tingkat Kecamatan PBP	25 Kali	50.000,00	1.250.000,00
	JUMLAH (Rp)			5.000.000,00

Disetujui, Kepala Desa Jetis NUR WIBOWO, ST.	Telah Diverifikasi Sekretaris Desa Jetis LILIK DWI DARYANTO	Jetis, 10 Januari 2023 Pelaksana Kegiatan Anggaran, SUKASNO
--	---	---